
 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

« 30 » июля 2020года                        № 12/34                      

 

О регистрации кандидата  в депутаты Балахтонского сельского Совета 

депутатов по единому многомандатному избирательному округу 

 

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации»,  Закона Красноярского края «О выборах в органы 

местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата, 

представлении документов для уведомления о выдвижении кандидата, иных 

предусмотренных законом документов, представленных в избирательную 

комиссию муниципального образования Балахтонский сельсовет для 

уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, а также при наличии 

решения местного отделения Всероссийской политической партией «Единая 

Россия» в Козульском районе Красноярского края о выдвижении кандидата  

в депутаты Балахтонского сельского Совета депутатов по единому 

многомандатному избирательному округу, в соответствии со статьями 14,29 

Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в 

Красноярском крае»  избирательная комиссия муниципального образования 

Балахтонский сельсовет  

РЕШИЛА: 

 

1.Зарегистрировать Гардт Елену Арнольдовну,1958 года рождения, 

Балахтонский сельский Совет депутатов, Председатель сельского Совета 

депутатов,  выдвинутого избирательным объединением местного отделения 

Всероссийской политической партией «Единая Россия» в Козульском районе 

Красноярского края, кандидатом в депутаты Балахтонского сельского Совета 

депутатов по единому многомандатному избирательному округу, «30» июля 

2020 года в 10 часов 30 минут. 

2.Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о 

регистрации установленного образца. 



3.Направить настоящее решение в местное печатное издание 

«Балахтонские вести» для опубликования и разместить на официальном 

сайте администрации сельсовета.  

 

 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

______                Н.В.Рейтер 

 (подпись)                                

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования 

______                Н.В.Прохорова 

 (подпись) 

 

 

МП 
 

 
 


